
                                        

                                           Satisfyer Curvy Trinity 5+

Ovládání:

Na produktu jsou tři tlačítka. Stimulaci přístroje vzdušnou vlnou lze zapnout a vypnout delším 
podržením středního tlačítka. Stejným tlačítkem i spodním půlkruhovým tlačítkem si nastavíte sílu 
sání, která vám vyhovuje. Vibraci můžete upravit dlouhým stiskem horního vlnovitého tlačítka a 
opětovným krátkým stiskem.

• Vibrace a vzduchové vlny lze zapnout samostatně.
• Trvalé vypnutí, dlouhý stisk středního vypínače power!

Satisfyer Connect APP - ovládání z telefonu

Po dlouhém podržení vypínače (středního tlačítka) je mazlíček připraven, po kterém lze vibrátor 
ovládat ze smartphonu. Stažením aplikace se rozšíří možnosti ovládání. Telefon funguje jako 
bezdrátové dálkové ovládání – dálkový ovladač. 

Video chat – váš partner může také převzít kontrolu nad zařízením, takže může ovládat vaše touhy, 
zatímco se také vidíte. Můžete si také naprogramovat příjemné vlny do svého seznamu skladeb v 
rytmu své oblíbené hudby. Návrhář vibrací – Můžete vytvářet jedinečné vzory vibrací pomocí 
doteku, lidského hlasu, vnějších zvuků.

Aplikace k stažení:

• Android Google Play Satisfyer Connect

• iOS App Store Satisfyer Connect

Připojení nabíjecího kabelu:

Nabíjení produktu je mimořádně snadné díky dodávanému magnetickému USB kabelu. Nabíjecí 
konektor je umístěn nad ovládacími tlačítky (dvě malé stříbrné kovové tečky).

Vodotěsný (IPX7)

Moderní hračka je vždy obzvlášť šetrná k pokožce díky hladkému povrchu z lékařského silikonu. 
Curvy Trinity 5+ se můžete nechat pečovat i ve vodě. Díky voděodolnému zpracování (IPX7) 
nestojí absolutně nic v cestě použití ve sprše nebo ve vaně.
 
Snadná údržba a čištění 

Je třeba jej důkladně omýt jemným mýdlem a vlažnou vodou, poté opláchnout a nechat uschnout. 
Doporučeno: Použití speciálního čistícího prostředku na erotické pomůcky (související zboží) - lze 
objednat samostatně

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.satisfyer.connect
https://apps.apple.com/us/app/satisfyer-connect/id1490244152


 Informace o produktu "Satisfyer Curvy Trinity 5+"

Stimulace klitorisu vlnami pulsu vzduchu a stimulace bodu G vibracemi
Kompatibilní s bezplatnou aplikací Satisfyer – k dispozici pro iOS a Android
Vyrobeno ze super měkkého lékařského silikonu šetrného k pokožce, který je hladký na dotek a 
extrémně hygienický
Díky vodotěsnému (IPX7) vnějšímu povrchu lze toto sexuální wellness zařízení bezpečně používat 
ve vodě a snadno se čistí
2 samostatně ovladatelné motory, 11 režimů vzduchových vln a 12 vibračních rytmů - rozmanité 
potěšení
Lze použít i bez aplikace, přednastavené programy lze upravovat, aplikace nabízí nekonečné 
množství programů
kvalitní lékařský silikon šetrný k tělu, USB magnetický nabíjecí kabel součástí balení, snadno se 
čistí

Specifikace produktu, vlastnosti:

• vibrátor 2v1
• materiál šetrný k pokožce
• technologie vzduchových vln
• elegantní design
• diskrétní forma
• snadno použitelná ovládací tlačítka na zařízení
• vysoce vibrační motor
• 11 režimů vzduchových vln a 12 vibračních rytmů – rozmanité potěšení
• zakřivený tvar, který tak lze použít jako vaginální vibrátor
• 100% vodotěsné provedení
• snadno se čistí
• ithium-iontová vestavěná baterie
• oceněné ovládání aplikací z chytrého telefonu
• ergonomický, zakřivený design
• MCQ 32: zabezpečené připojení na video chat
• nespočet stimulačních funkcí

Parametry:

Barva: bílá
Materiál: ABS, silikon (v souladu s předpisy EU, bez ftalátů)
Rozměry: celková délka: 16,6 cm, použitelná délka: cca 10 cm, max. šířka: 3,5 cm, vnitřní průměr 
sacího kotouče: cca 1,5 cm (kulatý tvar), průměr hlavy u sacího kotouče: cca 3,9 cm
Vibrace: ano, Voděodolnost: ano, Pohon: Li-on baterie
Lubrikace: lubrikanty na vodní bázi


